平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 理科 薬品庫 ウチダ ８－１２５－０３１７

（設置費込み）
ＳＹ－３３　スチール製　上
段ＳＹ－２ＧＵＴ×1台　下段
ＳＹ－２ＴＤＬ×1台　寸法９
００（幅）×３３０×500（奥
行）×１９００（８００＋１１０
０）（高さ）㎜

同等品可 市内 1

2 熱海中 理科 豆電球実験キット ウチダ ８－１１７－０３１０ ＤＫ－ＭＳＮ 同等品可 市内 3

3 泉中 理科 電磁誘導実験器IHT ナリカ B10-4114 同等品可 市内 1

4 泉中 理科 分子構造模型 ナリカ M60-1185
モリモッド分子模型
DNA

同等品可 市内 1

5 初島中 理科 卓上製氷機 ケニス 1-155-197 ＨＺＢ 同等品可 市内 1

6 初島中 理科
積み重ねバスケット

付きラック
ケニス 1-139-316 ＴＢＬ 同等品可 市内 1

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

指定

納 期 限 ： 平成30年1月5日

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第152号

型　　番 規　　　格